

"Дарын" мектеп-лицейі " КММ
Қамқоршылық кеңесі отырысының
№ 7 ХАТТАМАСЫ

Өтетін күні: 21 ақпан 2024 жыл

Жиналыс төрағасы: К.А. Смагулов

Жиналыс хатшысы: А.Н.Исмаилова

Қамқоршылар кеңесінің мүшелері қатысты:

Канат Амангельдыевич Смагулов

Айнур Агибаевна Арыкбаева

Айгуль Калиаскаровна Хасенова

Ирина Александровна Епанешникова

Ирина Викторовна Путилина

Юлия Ивановна Денисевич

Оксана Николаевна Тарасова

Альфия Шаукатовна Ремнёва

Наталья Борисовна Дёмина

Александр Сергеевич Дьяченко

Дәлелді себеппен болмағандар: Барлубаев Асхат Нагашибаевич

Шақырылғандар: директордың ТІЖ жөніндегі орынбасары Н.А.Аширова, педагог-психолог А.Н. Исмаилова, Паскаль ЖК

Күн тәртібі

- 1.Балалардың ыстық тамағын ұйымдастыруды бақылау. Мектеп асханасының жұмысы.
- 2.Жарақаттанудың алдын алу және білім беру процесін ұйымдастыру кезінде қауіпсіз жағдайлар жасау жөніндегі жұмысты талдау. Оқушылар арасында салауатты өмір салты мен құқық бұзушылықтың алдын алу.
- 3.Оқушылардың суицидтік мінез-құлқының алдын алу бойынша мектеп психологының жұмысы.
- 4.Оқушыларды еңбекке тәрбиелеу мәселелері.
- 5.8 наурыз және Наурыз мерекелерін ұйымдастыруға және өткізуге жәрдемдесу.

Тыңдады: К. А.Смагуловты – сыныптардың ата-аналар комитет төрағалары мәзірдегі балық трюфельдерді (балалар оларды жақсы жемейді және көп бөлігі қалдықтарға кетеді) сиыр етіне, тауыққа, пісірілген шұжыққа немесе сосискаға ауыстыруы; қырыққабат салатын алмаға ауыстыруы, дүйсенбіде сүт ботқасы мен ірімшікпен макаронды кезекпен қолдануы, сондай-ақ, сорпалардың орнына мәзірге субүйрек қосуы (айына кемінде бір рет) туралы өтініш білдірді.

Тыңдады: Н.Н. Паскальды– мектеп тарапынан асханада тұрақты бақылау жүргізіледі, мектепте комиссия құрылған, ол айына 2 рет дайын өнімді бракераждауды жүзеге асырады, тексеру қорытындысы бойынша акт жасалады; комиссияның жұмыс жоспары, асханада оқушылардың тамақтану кестесі, мектеп асханасында мектеп әкімшілігінің кезекшілік кестесі жасалды. "АӘК" санатындағы балалар тегін

тамақтанады, сондай-ақ осы оқу жылынан бастап 1-4 сынып оқушылары тегі тамақтанады. Барлық ескертулер асхана өкілдеріне айтылады, елеулі бұзушылықтар анықталған жоқ. Асхана қызметкерлері тамақ дайындау технологиясын, бетбелгі кестесін, тағамды аспаздық өңдеу талаптарын сақтайды, аспаздар санитарлық-эпидемиялық талаптарды қатаң орындайды. Дайын өнімді бракераждау журналы уақтылы толтырылады.

Дауыс беру қорытындысы: "Келісемін" деп 11 адам, "Қарсы" және "Қалыс" 0 адам дауыс берді.

Тыңдады: директордың ТІЖ жөніндегі орынбасары Н.А.Ашированы-білім алушылар үшін мектепте қауіпсіз жағдай жасау және терроризмге қарсы қауіпсіздікті қамтамасыз ету мақсатында білім беру объектісінде өткізу режимі бар, турниктер орнатылған, балалардың мектепте болуы кезінде 2 күзетші, оның ішінде демалыс және мереке күндерін қоса алғанда, тәулік бойы 1 күзетші жұмылдырылды; бүкіл мектеп бойынша бейнебақылау орнатылды (29 камера)– мектеп дәліздерінде, спорт залында және акт залында. Мектеп жанындағы аумақта 15 сыртқы бақылау камерасы бар. 4 дабыл түймелері - 1 вахтада стационарлық және 3 салпыншақ - қабылдау бөлмесінде және директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасарларының кабинетінде.

Мектепте ауыр жарақат алу жағдайлары жоқ. Мектепте әрдайым медицина қызметкері болады. Жарақат алған жағдайда баланы тексеру жүргізіледі, ата-аналарға хабарланады, қажет болған жағдайда бала облыстық балалар ауруханасының жарақат пунктіне жеткізіледі. 2023 жылғы 13 қараша мен 13 желтоқсан аралығында оқушыларға әртүрлі сипаттағы төтенше жағдайлар туындаған кезде қауіпсіз мінез-құлық негіздерін үйретуге, жолдарда және көлікте қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын дамытуға, тәрбие жұмысының әртүрлі нысандары арқылы борыш пен жауапкершілік сезімін тәрбиелеуге бағытталған "Балалар қауіпсіздігі" айлығы өткізілді. Айлыққа сынып жетекшілері, оқушылар, тәлімгерлер, ата-аналар қауымы, Солтүстік Қазақстан облысы полиция департаменті мұражайының Петропавл қаласының өрт сөндіру бөлімі мен патрульдік қызметінің қызметкерлері қатысты. Білім алушылардың өмірін, денсаулығын, қауіпсіз мінез-құлқын қорғау бойынша білімдерін, дағдыларын қалыптастыру жөніндегі жұмыс сыныптан тыс және тәрбие жұмысында жалғастырылатын болады. Facebook және Instagram әлеуметтік желілерінде өткізілетін іс-шаралар туралы ақпарат мектептің сайтында орналастырылады.

Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша жұмыстар жүйелі түрде жүргізіледі, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері, МЮП учаскелік инспекторымен тығыз ынтымақтастықта жұмылдырылды. 2023 жылдың 1 қыркүйегінен бастап осы бағытта кәмелетке толмағандардың құқықтары мен міндеттерін, ҚР Әкімшілік және Қылмыстық кодексінің баптарын түсіндіру бойынша топтық әңгімелер, орта буын оқушыларымен құқықтары мен міндеттерін түсіндіруге арналған ойын сабақтары, МЮП инспекторы Ж.Ж. Мустафина 7-10 сынып оқушыларымен "Кәмелетке толмағандардың құқық бұзушылықтарының алдын алу. Жыныстық қол сұғылмаушылық", "Кәмелетке толмағандарға жыныстық қол сұғылмаушылық және жыныстық тәрбие беру мәселелері", "Баланы тәрбиелеу және оқыту жөніндегі

індеттерді орындамағаны үшін заңды өкілдердің жауапкершілігі", "Электрондық темекі шегудің алдын алу" тақырыптарында дәріс өткізді. Құқық бұзушылықтың алдын алу Кеңесінің отырыстары, сондай-ақ балалармен және ата-аналармен жеке әңгімелер жүйелі түрде өткізіледі. Мектепішілік есепте екі оқушы тұрады.

Тыңдады: А. Н. Исмаилова-оқу жылының басында мектептің педагог-психологы және әлеуметтік педагогы әртүрлі есепке алу түрлеріндегі, депрессияға ұшыраған, оның ішінде суицидтік мінез-құлыққа бейім балалардың тізімін жасайды. Отбасылар, егер мектеп ұжымы отбасындағы балаларға қатысты зорлық-зомбылық фактісін білсе, бақылауға алынады. Бүгінгі таңда мұндай отбасылар мектеп бойынша тіркелмеген. Мектепішілік есепте тұрған оқушылармен де жеке профилактикалық жұмыс жүргізіледі. Мектеп психологтары оқушылардың аутодеструктивті мінез-құлқының алдын алу мақсатында ата-аналар жиналыстарына қатысады.

Тыңдады: А.А.Арықбаеваны- 15 ақпанда СҚО Қоғамдық кеңесінің мектептердің қамқоршылық кеңестерінің өкілдерімен кездесуінде "СҚО білім беру жүйесіндегі өскелең ұрпақты еңбекке тәрбиелеу мәселесі бойынша істердің жай-күйі туралы" мәселе талқыланды. Қоғам белсенділері қала мектептеріндегі еңбек тәрбиесін жеткіліксіз деп санайды және мектеп кестесіне 1 сағат еңбек тәрбиесін қосуды ұсынады, бұл мәселе бойынша жұмыс жүргізілетін болады. Біздің лицейде еңбек тәрбиесі Көркем еңбек аясында жүзеге асырылады (қыздар тоқуды үйренеді, ұсақ заттар тігеді, ұлдар күйіп кетеді, көбік техникасының модельдерін жасайды, ағашпен және фанермен жұмыс істейді); жазғы еңбек тоқсанына жазғы еңбек отрядтарының мектеп аумағын абаттандыру бойынша жұмысын ұйымдастыру арқылы (гүл отырғызу және суару, гүлзарларды арамшөптерден тазарту), 5,6,7,8 және 10 сынып оқушылары қатысады, ұзақтығы-күніне 1,5 сағаттан 5 күн.

К.А.Смағұлов: жазғы еңбек тоқсанын ұйымдастыру жөніндегі бұл мәселе мектептің қамқоршылық кеңесімен келісуге шығарылады.

Дауыс беру қорытындысы: 11 адам "Келісемін", "Қарсы" және "Қалыс" 0 адам дауыс берді.

Тыңдады: А.С.Дьяченконы - Наурыз мерекесін жаппай өткізу үшін мектеп тарапынан сынып сағаттары, көшеде және мектепте ұлттық ойындар өткізу, мерекелік концерт жоспарланған. Қамқоршылық кеңес тарапынан оқушыларға - бауырсақ пен ыстық шай ұйымдастыруға болады.

Шешім:

1. Балалардың мектеп мәзіріне өзгерістер енгізуді келісу.
2. Мектептің жарақаттанудың алдын алу және білім беру процесін ұйымдастыру кезінде қауіпсіз жағдайлар жасау, оқушылар арасында салауатты өмір салты мен құқық бұзушылықтардың алдын алу жөніндегі жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын.
3. 5-8 және 10 сынып оқушылары үшін жазғы еңбек тоқсанын өткізуді келісу.

4. Қамқоршылық кеңес мүшелері Наурыз мейрамына дайындық пен мерекелеуге белсенді қатыссын.

Қамқоршылық
кеңесінің төрағасы



К.А.Смагулов

ҚК хатшысы



А.Н.Исмаилова

ҚК мүшелері

А. А.Арыкбаева

А. К. Хасенова

И. А.Епанешникова

И. В.Путилина

Ю. И.Денисевич

О. Н.Тарасова

А. Ш Ремнёва

Н.Б.Дёмина

А.С.Дьяченко